BIDV

NGAN HANG TMCP DAU TU VA PHAT TRIEN VIET NAM

Bank for Investment and Development of VietNam JSC

Chi nhanh/Branch:

NHTMCP DT& PTVN-CN MY DINH

Sa: /BC03a

Mau sé/Sample No:

Ngay in/Prt Date:

SAO KE TAI KHOAN TIEN GUI KHACH HANG/ACCOUNT STATEMENT

CT001/KH

11/06/2025 17:31:32

Tur ngay/From Date:  29/08/2022 Pén ngay/To date:  31/05/2025
Khach hang/ Customer: BQT NHA CC R3 KDT GOLDMARK CITY PHUONG PHU DIEN Pia chi/ NHA CC R3, KDT GOLDMARK CITY, P PHU DIEN
E . =scas Address: BAC TU LIEM, HA NOI /,HA NOI
Tén tai khoan / Account Name: BQT NHA CC R1 R2 R3 R4 GOLDMARK CITY Loai tién té/
. VND
S6 tai khodn / Account No: 2601561435 Currancy:
(S6 tai khodn cii / Old Account No: 26010001561435)
Ngay giao [Ngay hiéu Ma giao Phat sinh ng Phét sinh cé S6 du * < 2 £ Dién giai
STT dich Iy dich S6 chung tur | Ma GDV | Ma CN
(No)|(Trans.Date) |(EFD.Date)|(Trans.Code) (Debit amount) (Credit amount) (Balance) SEQ No. Teller ID | Branch (Txn. Description)
S6 du dau ky
0.00
(Opening balance)
REM TKThe
:023704060043786, tai VIB,
BQT R3 nop tien duy tri so du
1 [28/07/2023 128/07/202 7 0.00 250,000.00 250,000.00(56930817  |220CTLN | 490 |toi thieu TK chung 4R
03:13:59 |3 Ha 4
CTLNHIDIO00005217434619-
11-CRE-002 Transaction a
R e
vt 5 :353986?65682, ta_l MB. BQT
3. [R5 0lR0ad 128/0020 7 0.00 500,000.00 Fsoponaafsraadns  (D30CTN |- ggy  [R2nopien vauitalkhess
CTLNHIDIO00005219158714-
11-CRE-002
REM TKThe
123907005151, tai Shinhan
Bank V. BQT R4 NOP TIEN
e 7 0.00 500,000.00 1,250,000.00(57485303  [S90CTIN | 990 |vao T CHUNG 4R
CTLNHIDIO00005219809737-
5 11-CRE-002
T e e T 0.00 199.00 1,250,199.007 DD4400 | 260 [BIDVTra lai KKH
REM TKThe
:023704060043786, tai VIB.
BQT R3 nop tien so du toi
5 [02/09/2023 102/09/202| 0.00 250,000.00 1,500,199.00|1 990CTLN | 590000 [thieu cho TK chung 4R
17:38:04 |3 Ha ;
CTLNHIDIOO0005563704427-
11-CRE-002
G AR L T 0.00 237.00 1,500,436.00|2 0 |Thanh toan Iai thang 002023
26/09/2023 |[26/09/202 A27 CHG PHI QUAN LY TAI KHOAN
A e DDM 165,000.00 0.00 1,335,436.00|3 oy 260154 (P AN LY TAT O
B [ e 0.00 220.00 1,335,656.00|4 0 |Thanh toan lai thang 102023
TKThe :03301010588586, tal |
28/10/2023 |28/10/202 cTL DT
A42 | chung 4 BQT
o FHIn0n DD 0.00 500,000.00 1,835,656.00(5 55 990000 |
CTLNHIDIO00006147753024-
11-CRE-002
10 |10 e BT 0.00 304.00 1,835,960.00|6 0 |Thanh toan lai thang 112023
19/12/2023 [19/12/202 A7 CHG PHI QUAN LY TAI KHOAN
1 [seret e DDM 165,000.00 0.00 1,670,960.00|7 iy | 260154 [EHI ANV IALIH
R e R e A T 0.00 296.00 1,671,256.00|8 0 |Thanh toan fai thang 122023
13 [ eea e [ i 0.00 284.00 1,671,540.00|9 0 |thanh toan tai thang 012024
14 gg{' 252224 Akdatl BT 0.00 284.00 1,671,824.0010 0 |Thanh toan lai thang 022024
13/03/2024 [13/03/202 AZ7 CHG PHI QUAN LY TAT KHOAN
15 [{letened DDM 165,000.00 0.00 1,506,824.00|11 Sl | egorsa TR TANIETA
16 gg{gg{gg% 55"03!202 IIPD 0.00 255.00 1,507,079.00|12 0  |Thanh toan lai thang 032024
17 ggfg;f%gz’* 55"04”202 I1PD 0.00 256.00 1,507,335.00[13 0 |Thanh toan lai thang 042024
76/04/2028 [26/04/202 AZ7 CHAG PHT QUAN LY TAI KHOAN
e Tl DDM 55,000.00 0.00 1,452,335.00| 14 iy [ 2enisa {IEOPANLY Al KO
22/05/2024 [22/05/202 AZT_CHG PHI QUAN LY TAlI KHOAN
18l DDM 55,000.00 0.00 1,297,335.0015 a7 | 260154 [T AN DETA Ko
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20 g-;’{’ggfggz“ 35"05’202 1IPD 0.00 238.00 1,397,573.00|16 0 |Thanh toan lal thang 052024
21/06/2024 [21/06/202 A27 CHG PIT QUAN LY TAT KHOAN
21, [ERaaet e DDM 55,000.00 0.00 1,342,573.00[17 Coiae | 2e0asai|CHESUAN L TALINS
22 Ez}g{ggggza Felbl I 0.00 236.00 1,342,809.00|18 0 |Thanh toan lai thang 062024
18/07/2024 [18/07/202 AZ7_CHG PHI QUAN LY TAI KHOAN
23 |og:50:31 |4 DbM 33:000-00 000 1:487:803:00/32 col37 | 2609154 |360xxxa35 T07 2024
Fhjel feledmjeanNie02 | g 0.00 219.00 1,288,028.00[20 0 |Thanh toan fai thang 072024
22/08/2024 [22/08/202 A27 CHG PFT QUAN LY TAT KHOAN
gsiealesiee ™ |e DDM 55,000.00 0.00 1,233,028.00|21 oo = | aeniBa | EH A LU
i e Sl T 0.00 218.00 1,233,246.00[22 0  |Thanh toan fai thang 082024
18/09/2024 [18/09/202 AZ7_CHG PHI QUAN LY TAI KHOAN
T el e DDM 55,000.00 0.00 1,178,246.00|23 Ae=5 7 [eeunsai[FEL QAN L TAIKED
28 ggfggﬁgz“ Rl o 0.00 207.00 1,178,453.00|24 0 |Thanh toan lai thang 082024
15/10/2024 [15/107202 AZ7 CHG PHT QUAN LY TAT KHOAN
Zoi|itliaiet DDM 55,000.00 0.00 1,123,453.00|25 Dt e | AN AL
30 gg{;ggg?“ 35’10’202 1IPD 0.00 191.00 1,123,644.00|26 0 |Thanh toan lal thang 102024
12/11/2024 [12/11/202 A27_CHG FITT QUAN LY TAT KITOAN
S0 el DDM 55,000.00 0.00 1,068,644.00(27 i P e A
32 giﬁ%%{ﬁgz“ eRl 208 kD 0.00 187.00 1,068,831.00(28 0  |Thanh toan lai thang 112024
06/12/2023 [06/12/202 AZ7_CHG PHT QUAN LY TAT KHOAN
e sl DDM 55,000.00 0.00 1,013,831.00(29 s | 260158 | TR QAN [YaaliHD
A e L T 0.00 170.00 1,014,001.00|30 0 |thanh toan fai thang 122024
10/01/2025 [10/01/202 A27_CHG PHI QUAN LY TAI KHOAN
35 [pois33s s DDM 55,000.00 0.00 959,001.00|31 o P W ST
e R BT 0.00 168.00 959,169.00|32 0 [Thanh toan lai thang 012025
10/02/2025 |10/02/202 A27.CHG PHT QUAN LY TAT KHOAN
Hhaas el DDM 55,000.00 0.00 904,169.00|33 A | 2cos [N BTG
abi[galpeteies Es,rozfzoz iPD 0.00 158.00 904,327.00[34 0 [thanh toan lai thang 022025
12/03/2025 [12/03/202 AZ7_CHG PRI QUAN LY TAT KHOAN
L ] DDM 55,000.00 0.00 849,327.00|35 o | 260154 (B INIERIS
20 gi{gg{igzs §5f°3"2°2 1IPD 0.00 135.00 849,462.00|36 0  [Thanh toan lai thang 032025
afi[eiotie e ES"O‘”ZOZ IPD 0.00 144,00 849,606.00|37 0 |thanh toan tai thang 042025
08/05/2025 [08/05/202 A27_CHG PHI QUAN LY TAI KHOAN
42 109:33:54 |5 DoM 53,000:00 0:90 794,606.00/38 coles | 260154 |260xxxa35 T05 2025
TKThe :0021000476129, Ta]
BFTVVNVX. chuyen tien BQT
NHA CC R1 R2 R3 Ré
a GOLDMARK CITY TK:
16/05/2025 |16/05/202 | 2601561435 tai Ngan hang
az (180272025 11 DD 0.00 21,942,438.00 22,737,044.00[39 e 990000 |2601561435 tai Noan ha
Nam BIDV CHUYEN TRA
TIENKET DU C-
B2B02009704360516155742
20257Bv0734208
44 |25/05/2025 [25/05/202 IIPD 0.00 1,217.00 22,738,261.00/40 0  [Thanh toan lai thang 052025
01:18:51 5
Coéng phat sinh
1,210,000.00 23,948,261.00
(Total Amount)
S6 du cudl ky
22,738,261.00
(Closing balance)
a%{b’% % A S
'g Van %ﬂi
PHO GIAM BOC PGD

Ky bai: Ngan hang Thuong mai C6 phan
Pau tu va Phat trién Viét Nam - Chi nhanh
My Pinh

Thei gian ky: 11/06/2025 17:31:32
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